מועצה אזורית שדות נגב

פרוטוקול מליאת מועצה מספר 49

נושאים לדיון:

1. בריכת שחיה
2. תבר"ם

רשמה: נורית כהן-חודד
מוכירת המועצה האזורית שדות נגב
טל' 08/9938902/3 :פקס 08/9930807
E-mail: nurit@sdotnegev.org.il 08

סיכום דיון בנושא:
מליאת מועצה מס' 49
תאריך: כ' אייר תשע"ז 16/05/2017 מטרת הדיון: דיון מיוחד בעניין בריכת השחייה
רושמת הסיכום: נורית מסמכים לדיון:
<p>משתתפים ה"ה: עידאן תמיר- יו"ר, פנחס דדון, אלבז יהודה, אסי אלמסי, שושן כהן, מנחם מועלם, ניסים אוזן, עמוס ברט.